

|                                                                     |                                                                                           |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|---------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                              |                                                                                           | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Gmina Rozogi<br>ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 22<br><br>12-114 ROZOGI |                                                                                           |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Olsztynie                                                                                              |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>550668120                        |                                                                                           |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>5336382C225B7FE9<br> |                                  |
| sporządzony<br>na dzień 31-12-2022 r.                               |                                                                                           |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                                  | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                    |                                                            | 38 568 001,27                                                                                                                            | 39 878 694,92                    |
| A.I.                                                                | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                    |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                               | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -<br>wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                              | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                               | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 62 618,82                        |
| A.V.                                                                | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                          |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                               | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                   |                                                            | 38 568 001,27                                                                                                                            | 39 816 076,10                    |
| B.                                                                  | Koszty działalności operacyjnej                                                           |                                                            | 31 015 454,78                                                                                                                            | 33 531 309,03                    |
| B.I.                                                                | Amortyzacja                                                                               |                                                            | 2 014 740,24                                                                                                                             | 2 030 691,90                     |
| B.II.                                                               | Zużycie materiałów i energii                                                              |                                                            | 1 556 887,53                                                                                                                             | 1 983 714,42                     |
| B.III.                                                              | Usługi obce                                                                               |                                                            | 3 863 904,85                                                                                                                             | 4 380 564,73                     |
| B.IV.                                                               | Podatki i opłaty                                                                          |                                                            | 928 912,27                                                                                                                               | 1 022 558,38                     |
| B.V.                                                                | Wynagrodzenia                                                                             |                                                            | 9 017 946,15                                                                                                                             | 9 369 560,41                     |
| B.VI.                                                               | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                |                                                            | 2 335 178,61                                                                                                                             | 2 382 548,37                     |
| B.VII.                                                              | Pozostałe koszty rodzajowe                                                                |                                                            | 412 474,03                                                                                                                               | 529 299,78                       |
| B.VIII.                                                             | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 53 048,69                        |
| B.IX.                                                               | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                    |                                                            | 10 836 551,32                                                                                                                            | 11 701 849,98                    |
| B.X.                                                                | Pozostałe obciążenia                                                                      |                                                            | 48 859,78                                                                                                                                | 77 472,37                        |
| C.                                                                  | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                          |                                                            | 7 552 546,49                                                                                                                             | 6 347 385,89                     |
| D.                                                                  | Pozostałe przychody operacyjne                                                            |                                                            | 197 415,91                                                                                                                               | 84 233,37                        |
| D.I.                                                                | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                            |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                               | Dotacje                                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                              | Inne przychody operacyjne                                                                 |                                                            | 197 415,91                                                                                                                               | 84 233,37                        |
| E.                                                                  | Pozostałe koszty operacyjne                                                               |                                                            | 79 174,71                                                                                                                                | 106 473,19                       |

Wioletta Wierzbowska  
główny księgowy

2023-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Zbigniew Kudrzycki  
kierownik jednostki

BeSTia

5336382C225B7FE9

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.26

|           |                                                                                                                                                              |                     |                     |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                | 0,00                |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 79 174,71           | 106 473,19          |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>7 670 787,69</b> | <b>6 325 146,07</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>98 201,99</b>    | <b>227 718,19</b>   |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                | 0,00                |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 17 554,46           | 37 445,56           |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 80 647,53           | 190 272,63          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>136 307,58</b>   | <b>499 698,70</b>   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 91 299,35           | 356 798,08          |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 45 008,23           | 142 900,62          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>7 632 682,10</b> | <b>6 053 165,56</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>7 632 682,10</b> | <b>6 053 165,56</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                     |                     |

Wioletta Wierzbowska  
główny księgowy

2023-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Zbigniew Kudrzycki  
kierownik jednostki

BeSTia

5336382C225B7FE9

\_\_\_\_\_  
Wioletta Wierzbowska  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2023-04-26  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Zbigniew Kudrzycki  
kierownik jednostki